



Kategoria

- Sport

23 września 2023 roku w Parku Miejskim w Hajnówce było gwarno i wesoło. Na płycie Amfiteatru zgromadziło się 338 zawodników i zawodniczek z Hajnówki, Białowieży, Dubin, Kleszczel, Narewki, Bielska Podlaskiego, Orzeszkowa i Torunia. Najliczniejszą grupą byli najmłodszy z rocznika w klas IV-III SP: dziewcząt – 51 osób, a chłopców – 78. Jest to sygnał dla organizatora, żeby w przyszłym roku utworzyć dodatkową kategorię dla klas trzecich. Imprezę biegową przywrócono do łask po czterech latach. Ostatnie - XXIII Biegi Uliczne odbyły się 2019 roku.

Imprezę otworzył Burmistrz Miasta Jerzy Sirak.

Zawody Uliczne u Puchar Burmistrza Miasta Hajnówka, zorganizowane przez OsiR Hajnówka, zostały przeprowadzone w 13 kategoriach wiekowych. Najmłodszy mieli do pokonania 400m., a najstarszy 3.600m. Trasy biegów przebiegały ulicami A. Zina, Parkową oraz alejkami parku. Najlepsze szóstki w kat. szkół podstawowych były nagradzane medalami w trakcie trwania zawodów przez Burmistrza

Miasta. Dodatkowo, za miejsca II i III nagrodami były plecaki, a za I – piłki. Wszystkim startującym zapewniono banany, wodę i herbatę.

Szkoły średnie zostały udekorowane przez kierownika biegu oraz Romana Sacharczuka i Edwarda Terebuna. Kategorię open kobiet i mężczyzn oraz najlepsze szkoły w klasyfikacji łącznej uhonorował pamiątkowymi pucharami i medalami Zastępca Burmistrza Ireneusz Kiendyś. W rywalizacji czołowe miejsca zajmowali zawodnicy trenera sekcji „Parkiet” Hajnówka Romana Sacharczuka. W kategorii łącznej szkół po raz kolejny zwyciężyła Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce i Liceum Ogólnokształcące z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce.

Organizator - Ośrodek Sportu i Rekreacji składa serdeczne podziękowanie sędziom - Roman Sacharczuk, Edward Poniecki, Michał Szpakowicz, Piotr Juziuczuk, Andrzej Zasim oraz nauczycielom wychowania fizycznego za pomoc w organizacji zawodów. Słowa pochwały należą się również funkcjonariuszom Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce za wzorową pomoc w zabezpieczeniu tras biegowych.

Klasyfikacja indywidualna i szkół w załączeniu.

Menedżer ds.Sportu - Janusz Ludwiczak

Załączniki

Klasyfikacja łączna szkół.docx

Klasyfikacja indywidualna-2023.docx

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/sport/4302-masowe-bieganie-24-biegi-uliczne-o-puchar-burmistrza-miasta-hajnowka>